*1050313814*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市立大成國民中學　函

地址：70245臺南市南區西門路1段306號

承辦人：陳佳佳

電話：06-2630011#208

電子信箱：gogosilvia@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年3月22日

發文字號：南市大成中教字第1050313814號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0313814H3B_ATTCH1.docx)

主旨：檢陳本校辦理活化教學──分組合作學習公開觀課活動。

請查照。

說明：本校將於105年3月25日(五)、3月26日(六)兩日辦理分組

合作學習公開觀課，敬邀貴校教師及家長參加，並請惠允

公假。詳細流程及報名方式請參閱附件。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局、本校教務處 2016-03-23
11:27:50